
 

Uchwała Nr XVIII/151/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/109/2019 Rady Gminy Czarna  z dnia 6 września 2019 

roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku handlowego na przedszkole 

w Czarnej”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2019.506 ze zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U.2019.869 ze zm.) 

Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XV/109/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 6 września 2019 roku zmienia się 

nazwę zadania na „Przebudowa budynku handlowego na budynek oświatowo-kulturalny”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


